



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Nie dostałeś maseczki? Zapytaj administratora, czy udostępnił nam informacje**

Publikowane od  
08.04.2020 13:35:09



Prawie 20 tysięcy bezpiecznych maseczek wielokrotnego użytku zostało rozprowadzonych wśród mieszkańców Mławy. Niestety – nie do wszystkich wolontariusze mogli dotrzeć bez problemów.

Administratorzy niektórych wspólnot dotychczas nie przekazali do urzędu informacji o liczbie lokatorów w poszczególnych lokalach. To uniemożliwia dystrybucję masek w niektórych blokach.

Mimo wielu apeli brakuje nam wciąż informacji od administratorów wspólnot mieszkaniowych. Drogą mailową oraz za pośrednictwem strony [mlawa.pl](http://mlawa.pl) apelowaliśmy o pilne przekazanie liczby mieszkańców w poszczególnych lokalach, zgodnej ze zdaniami przez mieszkańców deklaracjami gromadzenia odpadów. Przekazanie tej informacji na adres: [maseczka@mlawa.pl](mailto:maseczka@mlawa.pl) (maseczka[at]mlawa[dot]pl) pozwoli nam w sposób szybki zaopatrzyć wszystkich mieszkańców Miawy w maski ochronne. Chcielibyśmy, aby trafiły one do mieszkańców jak najszybciej, dlatego ponawiamy apel, aby informacje przekazały do Urzędu Miasta Miawa w trybie pilnym. Przesłane dziś do godziny 16:00 dają szansę, że mieszkańcy otrzymają maseczki jeszcze przed wakacjami.

W akcji roznoszenia maseczek zaangażowali się niektórzy radni miejscy z przewodniczącym rady Lechem Prejsem na czele, burmistrz Sławomir Kowalewski, jego zastępca Szymon Zejer, a także urzędnicy z ratusza i pracownicy jednostek podległych miastu.

Wolontariusze spotykają się zazwyczaj z dobrą reakcją mieszkańców – ludzie dziękują i doceniają fakt, że ktoś poświęca swój czas i naraża zdrowie, aby zanieść do nich maski.

Roznosząc maseczki na osiedlach domków jednorodzinnych, natrafiamy na problemy związane z brakiem skrzynek na listy oraz numerów na budynkach. Mimo że o obowiązku tym wielokrotnie przypominaliśmy, wciąż niektórzy właściciele nie uporządkowali tej kwestii. W takich sytuacjach wolontariusze, pokonując problemy, wieszają maseczki w workach na ogrodzeniach lub bramkach, a ustalają adres – poszukują się danymi z nawigacji. Prosimy i nalegamy, aby – gdy tylko będzie taka możliwość – uporządkować te kwestie i ułatwić na przyszłość pracę pracownikom pogotawia (!), listonoszom oraz kurierom.

**Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/artypul/nie-dostales-maseczki-zapytaj-administradora-czy-udostepnil-nam-informacje>